TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 05/2022/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 01 tháng 10 năm 2022
KẾ HOẠCH TUẦN 05
Từ ngày 03/10 ( 9/10/2022
Chủ đề tháng 10: “Thanh niên với tình bạn, tình yêu và gia đình”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
1. Thứ hai: tiết 1: 6g50 Chào cờ; Ngoại khóa tổ GDCD “Phiên tòa giả định” (HS 3 khối + GV toàn trường); SHCN (GVCN). 7g Lấy máu khám sức khỏe CB – GV CNV toàn trường, thầy cô không ăn sáng để láy máu (Toàn trường);
- Tập huấn sử dụng kết nối TV, đầu dây Mega với laptop; 13 TV đã gắn các lớp (T. phú, GV toàn trường)
2. Thứ 2 ngày 03/10/2022: Khám sức khỏe cho học sinh toàn trường.

3. Thầy cô TTCM họp CM sở theo lịch dán ở bản tin (Tổ Địa, Ngữ văn, GDCD, TD - QP, sinh)
4. 8h00 thứ 6 ngày 7/10/2022: HN Thanh tra sở tại ĐHSG (T. Quang)
· 8h00 thứ 6 ngày 7/10/2022: Hội thảo “ Phổ cập kiến thức về trí thông minh nhân tạo” tại TTGDTX Chu Văn An (T. Phú)
5. GVCN nhắc HS chuẩn bị CCCD hoặc mã định danh 12 số để cập nhật cơ sở dữ liệu ngành, hạn chót ngày 8/10/2022.
6. Chụp hình thẻ HS (T. Đại)
7. Chủ nhật ngày 9/10/2022 Đại hội CMHS năm học 2022 – 2023 (BGH, Chi hội trưởng CMHS 39 lớp, thầy cô được phân công); VP gởi thư mời
8. Hoàn tất việc khảo sát “ xây dựng không gian văn hoá Hồ Chí Minh” đã gởi group THÔNG BÁO
9. BGH, GV, CNV, HS thực tốt Quy tắc ứng xử trong nhà trường (BGH + GV + CNV + HS)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

1. Tăng cường quản lý nề nếp, nội quy học sinh (GT + GVCN + GVBM)
2. Xử lý nghiêm những HS trốn tiêt, bỏ giờ; gây gổ, có biểu hiện chia bè, nhóm, mất đoàn kết
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
1. Hoàn tất trao học bổng Nguyễn Đức Cảnh cho con CB – GV - NV (KHTC, T. Hiệp)
2. Đăng ký tham gia hoạt động TDTT ngành GD TP do CĐ ngành tổ chức (BCHCĐ)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1. Thực hiện kế hoạch dạy học môn nghề phổ thông Năm học: 2022-2023 (Tổ tin, CN)
2. Áp dụng TKB mới 3/10/2022
3. SH các câu lạc bộ, bồi dưỡng HS giỏi, Tin học Mos vào sáng thứ bảy (GVBM được phân công)
4. Thầy cô GVBM sử dụng K12 online hiệu quả
2/ Thanh kiểm tra
1. Duyệt kinh phí KH hoạt động các CLB  (KT, Cô Châu, T. Quang).

V/ CÔNG TÁC KHÁC:
1. Gởi Hồ sơ NQ03 về phòng KHTC (Cô Thoảng)
2. Tiếp tục nhắc học sinh đóng tiền mua BHYT, BHTN (GVCN + KT + TQ)

VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                     PPhùng Hữu Quang